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Crème Fraîche Charentes-Poitou 35% PAMPLIE - Seau de 5 L 
Code interne 502 Gencod produit 3485690005028 

 

Description 

Origine et fabrication du produit 
Crème issue de lait frais de vache, collecté dans la zone Charentes-Poitou – 
France. 

Composition Matière grasse de lait de vache, ferment lactiques. 
Conseil d’utilisation Maintenir à température ≤ 6°C.  

Conservation 

T°C de conservation / transport    ≤ 6°C Durée de vie Totale : 30 jours DLC Garantie à réception :  25 jours 

Caractéristiques 

Microbiologiques Physico-chimiques 

Critères Sécurité Alimentaire 
Listeria Monocytogenes : Abs / 25 g à J0 
Critères d’hygiène 
Coliformes Totaux : <10 UFC / g à J0 
Levures & Moisissures : < 10 UFC / g à J0     

 
pH                                         4,7 à 5,10 
Acidité Dornic                       ≥ 75°D                         
Matière grasse                       ≥ 35 %               
 

Organoleptiques Nutritionnelles (moyenne pour 100g de produit) 

 
 
Couleur                   Ivoire 
Texture                   Absence de grumeaux, homogène 
Saveur                    Fraîche, légèrement acide 

Valeur énergétique  1418 kJ - 344 kcal 
Matières grasses  35 g 
dont Acides Gras Saturés  26 g 
Glucides  3,5 g 
dont Sucres  3,4 g 
Protéines  2,2 g 
Sel  0,03 g 

 

Qualité 
Allergènes Absence d’allergènes autre que le lait, conformément au règlement (UE) 1169/2011 « INCO » 
OGM Produit non concerné au titre du règlement 1829/2003/CE 
Ionisation Absence de traitement ionisant et de produits ionisés 

Logistique 

UVC / 
Colis 

Matériaux de conditionnement 
Poids net UVC / Colis 
Poids brut UVC / Colis 
Dimension en cm (L x l x H) 
Diamètre  

Seau et couvercle plastique 
5 litres / 4,92 Kg 
5,1 Kg 
19,7 x 18,1 x 18,20  
22,7 cm 

Palette 

Matériaux 
Nombre colis / couche 
Nombre de couche 
Nombre de colis / palette 
Hauteur totale palette 
Poids brut palette 
Poids net palette 

Palette Europe bois 80*120 
20 
4 
80 
93 cm 
422 Kg 
400 litres / 392 Kg 

 
Les informations communiquées sur cette fiche technique ont été établies à partir des informations connues de 
l’entreprise à la date de la mise à jour. Les éventuelles mises à jour sont disponibles sur simple demande 
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